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Graduatoria Generale candidati test attitudinali per lo Strumento Musicale 

A.S. 2025/2026 I.C. SANREMO CENTRO LEVANTE 

DATA N. COGNOME NOME   CHIT. FL. PF. VL. 

 

Idoneità 

13/01/25 

Mattina 1 Minaglia Josette   1 4 2 3 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 2 
Trecarichi 
Scavuzzo Morgan   4 2 1 3 

 

IDONEO 

03/02/2025 

Pomeriggio 3 Lo Re  Anna    3 4 2 1 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 4 Scollo 
Matilde 
Angela   2 4 1 3 

 

IDONEA 

13/01/25 

Pomeriggio 5 Cavallero Francesca   2 3 1 4 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 6 Boukhami 
Maysun 
Isabele   2 1 3 4 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 7 Giancaterino Marta   1 4 2 3 

 

IDONEA 

03/02/2025 

Pomeriggio 8 Aquino  
J eatrys h 
Emeriella    2 4 1 3 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 9 Palomba Raffaella   2 1 3 4 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 10 Moretto Jonas   1 4 2 3 

 

IDONEO 

13/01/25 

Pomeriggio 11 Nardini Erica   2 4 1 3 

 

IDONEA 

13/01/25 

Pomeriggio 12 Salmaso Matteo   2 4 1 3 

 

IDONEO 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 
Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 
 

13/01/25 

Pomeriggio 13 Moraldo Bianca   3 2 1 4 

 

IDONEA 

03/02/2025 

Pomeriggio 14 Cibellis  Ginevra    3 1 2 4 

 

IDONEA 

03/02/2025 

Pomeriggio 15 Hrizi Maya    3 2 1 4 

 

IDONEA 

13/01/25 

Pomeriggio 16 Filippini 
Andrea 
Francesca   1 4 2 3 

 

IDONEA 

13/01/25 

Pomeriggio 17 Fessia Alfredo   1 4 2 3 

 

IDONEO 

03/02/2025 

Pomeriggio 18 Mhef Sabrin   1 2 3 4 

 

IDONEA 

03/02/2025 

Pomeriggio 19 Stirbu Xenia    2 4 1 3 

 

IDONEA 

13/01/25 

Pomeriggio 20 Bongiovanni Chiara   3 2 1 4 

 

IDONEA 

13/01/25 

Mattina 21 Qevani Loris   4 2 1 3 

 

IDONEO 

13/01/25 

Pomeriggio 22 Murati Mattia   2 4 1 3 

 

IDONEO 

03/02/2025 

Pomeriggio 23 
Bedrinana 
Curilla  Giada    3 4 1 2 

 

IDONEA 

03/02/2025 

Pomeriggio 24 Bosco John Elias   1 4 3 2 

 

IDONEO 
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N.  COGNOME 

 
NOME 

 
Volta 

 
Altro Istituto/Plesso 

 
CHIT. 

 
FL. 

 
PF. 

 
VL. 

CHITARRA   

1 Minaglia Josette B  1 4 2 3 

2 Giancaterino Marta A 1 4 2 3 

3 Moretto Jonas B  1 4 2 3 
4 Filippini Andrea Francesca  San Pietro 1 4 2 3 
5 Fessia Alfredo  Dani Scaini 1 4 2 3 

6 Mhef Sabrin C  1 2 3 4 
         

VIOLINO   

1 Lo Re Anna C  2 4 1 3 

2 Stirbu Xenia B  4 2 1 3 

3 Qevani Loris C  3 4 1 2 

4 Bedrinana Curilla Giada C  1 4 3 2 
      

FLAUTO 

1 Boukhami Maysun Isabele A  2 1 3 4 

2 Palomba Raffaella A  2 1 3 4 
3 Cibellis Ginevra  Poggio 3 1 2 4 
4 Bongiovanni Chiara San Pietro 3 2 1 4 

        

PIANOFORTE   

1 Trecarichi Scavuzzo Morgan C  

San Pietro 

San Pietro 

4 2 1 3 

2 Scollo Matilde Angela B 2 4 1 3 
3 Cavallero Francesca  2 3 1 4 

4 Aquino Jeatrysh Emeriella C 2 4 1 3 
5 Moraldo Bianca  3 2 1 4 

6 Hrizi Maya A 3 2 1 4 
 


